
Jahrgang Bezeichnung Flaschenart Preis

2021 JT "Sebastian" Spätburgunder L  Gfl. 0,75 l 12,00 €  

ausgeprägte Sortenart, Persönlichkeit 16,00 €/l

2018 Sulzfelder Maustal Spätburgunder Beerenauslese P Gfl. 0,75 l 42,00 €  

ganz groß, Perfektion 56,00 €/l

2018 Sulzfelder Maustal Spätburgunder Trockenbeerenauslese P Bb. 0,75 l 72,00 €  

noch nie dagewesen, allergrößtartig 96,00 €/l

2018 Sulzfelder Cyriakusberg Spätburgunder Trockenbeerenauslese P Bb. 0,375 l 36,50 €  

noch nie dagewesen, allergrößtartig 97,33 €/l

2017 JT "Sebastian" Spätburgunder trocken L Lfl. 8,50 €    

fränkisch trocken, samtig, füllig

2016 Sulzfelder Maustal Spätburgunder Auslese P Gfl. 0,75 l 45,00 €  

aus selektierten Beeren, große Rarität, edelsüß 60,00 €/l

2014 Sulzfelder Maustal Spätburgunder Spätlese P Bb. 0,75 l 11,50 €  

fränkisch trocken, herzhaft 15,33 €/l

2013 JT "Sebastian" Spätburgunder trocken L Gfl. 0,75 l 32,00 €  

fränkisch trocken, König der Rotweine 42,67 €/l

Spätburgunder


